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Zeitschriftenboxen  & -sammler,  Fellowes 22971

5326301
5301864

0026301
0186004

10 Stück
10 Stück

blau
grau / weiß

(B)78 x (T)258 x (H)311 mm
(B)78 x (T)258 x (H)311 mm

A4
  

Archiv-Stehsammler

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Archiv-Stehsammler, Anwendung Archiv-Stehsammler, grau Archiv-Stehsammler, blau

BANKERS  BOX SYSTEM Archiv-Stehsammler
• hergestellt aus FSC zertifiziertem 100 % recyceltem Karton
• mit Griffloch
• großes Beschriftungsfeld zur einfachen Identifikation des Inhalts
• kann entweder mit der offenen Seite oder der geschlossenen Rückseite nach vorne verwendet werden 
• manueller Aufbau
• Außenmaße: (B)81 x (T)263 x (H)316 mm
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zur Ablage von Dokumenten, die regelmäßig verwendet werden wie z.B. für Kataloge, Broschüren, Akten, Handbücher etc.
- für die Verwendung am Arbeitsplatz


